
 

 

       

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 30. maja, od 8.30 do 10h. Dobrodošli tudi v 

drugem času. Če ni uradnih ur, je bolj varno prej poklicati, ker me pogosto ni 

doma. Veliko  zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu 

(zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). 
 

V četrtek je vnebohod. V dneh do vnebohoda so tako imenovani prošnji dnevi. 

Semena smo izročili zemlji, v teh dneh jih izročamo še božjemu blagoslovu. Po 

vnebohodu pa je devetdnevnica pred Binkoštmi. V čas med vnebohodom in 

Binkoštmi smo v Izoli umestili tudi Večer Božjega usmiljenja. 
 

 

 

Nedeljsko vprašanje: Kaj se dogaja v cerkvi svetega Mavra na večer Božjega usmiljenja ?  a) Pevske vaje;  
b) sestanek za tiste, ki v cerkvi opravljajo razne službe;   c) pričevanje, petje, slavljenje, tišina, spoved, … ;  
d) projekcija zelo zanimivega filma 

 

 

Župniji Izola in Korte  leto XXXII  št. 20  25. maj – 1. junij 2025 
 

 
 

Verouk = Kateheza: Verouk je reden za vse skupine še ta teden. Letos 
bomo zaključili verouk z romanjem za vse otroke na soboto pred binkoštmi, 
7. 6. Romali bomo peš od cerkve svetega Mavra v Strunjan. Romanje 
začnemo ob 16h. V Strunjanu bo sveta maša ob 20h. Po poti bo veliko iger 
in nekaj molitve. Dobili boste tudi spričevala, če jih nimate doma kje 
založenih. 
 

 Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

6. velikonočna 

NEDELJA 
25. 5. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 
Log/Vipava 

8.00 
10.00 
10.00 
19.00 
16.30 

†† Julijana in Ernest Lupinc 

8. dan † Matjaž Korenika, K.orte 113 

† Silvio Parovel in vsi †† Parovel 

† Jelena Zalovič in †† iz Donje Motičine 

za župnijsko družino 

PONEDELJEK 
Filip Neri, duh. 

sv. Maver 19.00 
†† Maks, Jože in Jagoda Filipčič, dar Marjan 

Mahne , Renče 

†† Ksenija in starši Aničić 

TOREK. 
Alojzij Grizde, mučenec 

Korte 
sv. Maver 

  

18.00 
19.00 

 

† Rupnik Alojz in †† Jeličič, Cetore 19a 

8. dan † Friderik Ivan Perne, Jagodje 23a 

za zdravo vreme in dobro letino 

SREDA  
sv. Maver 
sv. Rok 

 

8.00 
19.00 

 

†† Angela Ivica Jenko 

8. dan † Ladislava Vrbanec, Osojna pot 4 

†† Marija Česnik in Danilo 

ČETRTEK 
GOSPODOV 
VNEBOHOD  

s. Maver 
Korte 

sv. Maver 

9.00 
19.00 
19.00 

za novo službo 

†† Vesna in Damijan 

† Stanko Glavič 

PETEK  
Kancijan in oglejski muč. 

sv. Maver 
Korte 

sv. Maver 
 

8.00 
19.00 
19.00 

 

†† Juraj, Katalina Kolarič in Milan 

††Elvis Panger in Ivan, Korte 70a 

† Danilo in †† Rožnik, Škoda in ostalo 

sorodstvo 

SOBOTA 
Obiskanje D. Marije  

sv. Maver 
sv. Maver 

17.00 
19.00 

v čast Dobremu Pastirju za otroke 

†† Pavla in Malija Zaneto 

7. velikonočna 

NEDELJA 
1. 7. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

†† iz družine Črnac in † sin Marjan 

†† iz družine Korenika 

v zahvalo za 91 let 

za župnijsko družino 

6. velikonočna nedelja 
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Prvoobhajanci: Izola: Računajte, na 
romanje v Strunjan in na sveto mašo s 
procesijo na praznik Svetega rešnjega 
Telesa in svete rešnje Krvi 19. 6.  

 

Birmanci Izola in Korte  2025: Svete maše v 

mesecu maju s šmarnicami. Točko dobiš za mašo 
in še eno za šmarnice.  
Spraševanje za birmo, oziroma pogovor z 
birmancem o njegovi pripravljenosti, bomo imeli v 
Kortah v prvem tednu v juniju. Predlagam 6. junija 
ob 19h.  Potem nas čaka še devetdnevnica in 22. 
junija birma. Na spraševanje boste prinesli tudi 
potrdilo za botra, če ni iz naše župnije, in potrdilo 
o krstu, če niste bili krščeni v Kortah ali v Izoli. V 
Izoli bodo pogovori z birmanci potekali septembra.  
 

Sveto obhajilo sprejemajmo s pobožnostjo. Cerkev 
deli obhajilo na roko, oz. na prestol narejen iz rok. 
Enako lahko delimo sveto obhajilo na usta. 
Nekateri želijo prejeti sveto obhajilo kleče. V 
Cerkvi svetega Mavra smo pred tabernakljem 
ohranili obhajilno mizo, kjer lahko počakate in se 
pripravite na sveto obhajilo kleče. Poklekanje v 
vrsti povzroča nezbranost tistemu ki obhajilo deli, tistemu, ki prihaja v vrsti in tistemu, ki 
prihaja k obhajilu.  
 

Priprava na krst vašega otroka začne 
4. junija ob 20h v župniji sveti Marko. 

Prijave prej pri domačem župniku. 
 

Priprava na poroko. 2 vikenda: 6. junij 
v župniji sveti Marko. Prijave so tam.  
 

Branje v cerkvi sveti Maver: 6. velikonočna: Marija Cencič in Tine Matoš;  7. velikonočna: 

Matej Busija in Tanja Pilič 
 

Trije dnevi pred Gospodovim vnebohodom so prošnji dnevi. Včasih je bila v teh 

dneh procesija med polji z litanijami vseh svetnikov. Tako se je delo na poljih povezalo 
z molitvijo. Vsako delo je treba povezovati z molitvijo in prošnjo za blagoslov. Zelo 
potrebujemo »prošnje dneve«. Živimo v utopiji, da vse potrebno za življenje prihaja s 
polic trgovin in veleblagovnic. A tam ne raste nič. Na policah ne raste nič. Tam ne 
raste žito, iz katerega pečemo kruh, tam ne raste sadje in zelenjava, tam ne raste trava 
za krmo živini, tam ne rastejo oljke, vinske trte, gozdovi in njihovi sadeži. Vse to raste iz 
matere zemlje, v katero pada seme, ki mu dež in sonce dajeta rast. Ko se zavemo, 
da je vse to dar zemlje in neba, se zavemo, da ni samo po sebi umevno, da bomo po 
setvi tudi pobirali sadove.    
 

Krašenje v cerkvi svetega Mavra: Do Binkošti smo dobili eno skupino. Če se kdo čuti, da bi 
po binkoštih poskrbel za okrasitev naj sporoči. Idealno je skupina treh, ki se po potrebi 
nadomeščajo. Seznam že pišem v župnišču.  
 

POD ČRTO: -  Dragi lahko bi me povabil ven na večerjo ali vsaj v kino 
- Pa ti veš da ne hodim ven s poročenimi ženskami 
- jaz sem vendar tvoja žena 
- ne delam nobene izjeme 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

Karitas in tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše »za 

cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala. 
 

Tedni duhovnosti   Stržišče   2025 
Tudi v letu 2025 vabimo na tedne duhovnosti in dneve zbranosti, ki jih pripravljamo v gibanju POT.  
 

Tedni duhovnosti za dijake in študente: 
1.teden: od 6. do 13. 7. za dijake; vodita Tomaž Kodrič in Vinko Lapajne 
2.teden: od 13. do 20. 7. za dijake; vodijo: Slavko Rebec, Cvetko Valič in Luka Jesenko 
3.teden: od 20. do 27. 7. za študente in izobražence; vodita Tomaž Kodrič in Primož Erjavec 
4.teden: od 30. 7. do 2. 8. za učence 7. in 8. razreda; vodi Tomaž Kodrič 
5.teden: od 3. 8. do 10. 8. za dijake; vodijo Danilo Kobal, Rafko Klemenčič, Jože Jakopič 
Začetek tednov je v nedeljo ob 18.00. 
 

Dnevi duhovnosti za fante in dekleta v parih: 
I. od srede, 27.8. ob 19.00 do nedelje 31. 8., zaključek ob 12.30; vodi Slavko Rebec 
 

Vikendi duhovnosti za družine, zakonce in druge odrasle: 
I. od 14. do 17. 8.; vodita Rafko Klemenčič in Milan Stepan 
II. od 21. do 24. 8.; vodita Lojze Milharčič in Danilo Kobal 
 

Vikend se začne v četrtek 17.00 do nedelje, ko se zaključi s sv. mašo ob 9.00. 
Vabljeni prostovoljke/ci za delo z otroki! 
 

Na tednu duhovnosti je sreda namenjena pohodu. Udeležence prosimo, da računate na pohod in 
imate s seboj primerno obutev in oblačila, ki ščitijo pred soncem. 
Krono tedna predstavlja sobotno praznovanje, kar pokažemo tudi s prazničnimi oblačili. Ko boste 
pripravljali nahrbtnike oziroma kovčke ne pozabite na praznična oblačila. 
 

Prijave: Danilo Kobal: 041 860 640 ali danilo.kobal@vrn.si ali https://1ka.arnes.si/strzisce25 
 

Zaključek tednov duhovnosti in dnevov zbranosti bo na Sveti Gori v nedeljo, 24. avgusta, ko se bomo, 
ob 14.15h, s sveto mašo zahvalili za prejete milosti.                Lepo povabljeni! 
 

14. junija 2025 bo že drugič v Kopru Forum za dialog in mir. Udeležili se ga bodo 
predstavniki katoličanov, pravoslavnih, protestantov in muslimanov. Tokratno vodilo 
foruma se glasi:  Skupne vrednote življenja za mir. 
Nanj so vabljeni voditelji različnih veroizpovedi, ki so prisotne v petnajstih balkanskih 
državah: v Albaniji, Bosni in Hercegovini, Bolgariji, na Hrvaškem, v Grčiji, na Kosovem, v 
Severni Makedoniji, Črni gori, Romuniji, Srbiji, Turčiji in Sloveniji. To so predstavniki 
katoliških škofovskih konferenc, patriarhatov ali metropolitov pravoslavnih Cerkva 
(Carigrad, Beograd, Bukarešta, Atene itd.), predstavniki evangeličanske in binkoštne 
skupnosti ter muslimanski muftiji.  
Zvečer bo v koprski stolnici koncert Slovenskega okteta, ki bo tudi javnega značaja. 
S forumom bo povezana tudi slovesna procesija po mestu Koper in slovesna maša na čast 
sv. Nazarija, proto škofa v stolnici in drugotnega zavetnika koprske škofije, v nedeljo, 15. 
junija 2025 ob 10. uri. Škof Peter želi, da se tudi letos procesija izvede kot lani: z 
banderami. Če bi se kot župnija udeležili, bi nesli s seboj bandero od svetega Mavra.  

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Ladislava Vrbanec, Osojna pot 4, 91 let 

Friderik Ivan Perne, Jagodje 23a, 73 let 

Rudolf Matešič, Trg republike 4, 74 let 
 

Gospod, daj jim  večni pokoj! 


